
FL Birojs

SIA FL Birojs
Reģ. nr. 40003875292,
Juridiskā adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Biroja adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Tel.: + 371 67285157, GSM +371 27507502
E-pasts: info@FLBirojs.lv, www.FLBirojs.lv

METĀLA DIVSTĀVU GULTA S

Platums x Dziļums x Augstums:
2000x800 mm (EUR: 209.09)
2000x900 mm (EUR: 219.98)

Preces apraksts

Viegli izjaucama divstāvu metāla gulta.

Tehniskā specifikācija

Gulta izgatavota no profilcaurules 32 mm x 18 mm, no apaļdzelzs 32 mm diametrā ar sienas●

biezumu 1,5 mm, kā arī no apaļdzelzs 16 mm diametrā
Matraču vietas ir aprīkotas ar caurulēm, kas pastiprina jūsu matrača ortopēdisko efektu●

Atstarpe starp 1. un 2. stāvu ir 870 mm; 1. stāva augstums - 425 mm●

Divstāvu metāla gultas - priekšrocības un pamatraksturojums

Divstāvu gultas ir pieprasītas jau vairākas desmitgades. Šādas gultas tiek izmantotas kazarmās,
sociālās aprūpes centros,  slimnīcās,  celtniecības vagoniņos,  kā arī  dzīvokļos.  Divstāvu gultas ir
iecienītas daudzbērnu ģimenēs, taču šāda gulta ir piemērota arī parastai ģimenei, ja dzīvoklis nav
pietiekami plašs. Divstāvu gulta mūsdienās ir ne tikai vieta dienas un nakts miegam, bet arī interjera
priekšmets, kas pilda dažādas funkcijas.

Izvēloties divstāvu metāla gultu, uzmanība jāpievērš sekojošiem faktoriem:

Izturība – galvenais rādītājs, jo no tā atkarīga lietotāja drošība●

Stabilitāte – ne mazāk svarīgs rādītājs. Konstrukcijai jābūt stabilai, var izmantot iespēju to stiprināt●

pie sienas



FL Birojs

SIA FL Birojs
Reģ. nr. 40003875292,
Juridiskā adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Biroja adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Tel.: + 371 67285157, GSM +371 27507502
E-pasts: info@FLBirojs.lv, www.FLBirojs.lv

Otrā stāva barjera nevar būt zemāka par 30 cm, lai nodrošinātu gulētājam drošu miegu un●

pasargātu viņu no izkrišanas no gultas
Ja “pirmajā stāvā” gulēs mazs bērns, arī tur barjerai jābūt pietiekami augstai●

 

Piegādes un montāžas noteikumus skatīt sadaļā PAKALPOJUMI

Katalogā produkti ievietoti ar standarta izmēriem.

Ja nepieciešami citi izmēri, sazinieties ar mums pa e-pastu: info@FLBirojs.lv vai skatīt sadaļā 
KONTAKTI

Toņu izvēle:

     

     

   

http://www.flbirojs.lv/lv/fl-birojs/pakalpojumi
http://www.flbirojs.lv/lv/fl-birojs/kontakti

